1339.2п-ятр

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2014 № 1638-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-1339 «Об исполнении
областного бюджета за
2013 год» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1339 «Об ис-

полнении областного бюджета за 2013 год» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по бюджету, финансам и нало-

гам (Терешков В.А.) подготовить и внести законопроект на тридцать пятое за-

седание Законодательного Собрания для рассмотрения его в третьем чтении.

3. Снять с контроля постановление Палаты Представителей от

14.10.2010 № 351-ППП «Об информации Счетной палаты о результатах про-

верки использования бюджетных средств в городском округе Дегтярск в

2008-2009 годах, в том числе проверки эффективности использования

средств, выделенных в виде субсидий на проведение мероприятий по капи-

тальному ремонту многоквартирных домов, осуществляемых при финансо-

вой поддержке за счет средств государственной корпорации – Фонда содей-

ствия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и постановле-

ние Законодательного Собрания от 04.06.2013 № 971-ПЗС «Об исполнении

Закона Свердловской области «Об организации транспортного обслуживания

населения на территории Свердловской области» в части предоставления пе-

ревозчикам мер государственной поддержки».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина